МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "31» декабря 2015 г.

	№
	07-03-000944/15-

	[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении Порядка размещения указателя: адресного номера и аншлагов улиц на фасадах зданий, сооружений, находящихся на территории муниципального образования «Город Ленск».

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок размещения указателя: адресного номера и аншлагов улиц на фасадах зданий, сооружений, находящихся на территории муниципального образования «Город Ленск», согласно приложению.
2. Отделу ЖКХ МУ "Комитет имущественных отношений МО "Город Ленск", собственникам, арендаторам объектов недвижимости, находящихся на территории г.Ленск, при установке адресных указателей руководствоваться настоящим постановлением.

	Глава города
	п/п                           А.А.Хорунов

image1.jpeg